
 

 

 

PARKANON SEURAKUNTA LAPSIPERHEILLE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SYYSKAUSI ALKAA TOUHUKKAAN KESÄN JÄLKEEN. VARHAISKASVATUKSEN SA-

RALLA KESÄKUUKAUDET OVAT TÄYTTYNEET MONENLAISELLA TOIMINNALLA, 

TOKI KESÄLOMISTAKIN NAUTTIEN.  

 

KESÄKERHOT JA PERHEILLAT ALOITTIVAT KESÄN 

Kesäkerhot alkukesään sai vilskeen seurakuntatalon pihamaalle ja pariksi päiväksi myös Alaskylään 

ja Pohjois-Parkanoon. Poikkeusharjun perheillat olivat myös mainio uusi kokeilu, joita varmasti jat-

ketaan ensi kesänä. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

SUVILAIVAILUA JA KESÄPÄIVÄÄ 

Musapyhisväki ja musaryhmät olivat keränneet kahvilapäivässä helmikuulla aika kasan rahaa, joka 

päätyi tukemaan suvilaivaristeilyä sekä ohjelmallista kesäpäivää Poikkeusharjussa. Ohjelmassa 

Poikkeusharjussa oli mm Viidakkoseikkailu. Söimme hyvin ja iloitsimme kesäpuuhista. Suvilai-

valla saimme osallistua konsertteihin sekä laulaen että kuunnellen. Kivat puuhapuffetit saivat ajan 

kulumaan laivalla kuin siivillä. Oli mahdollisuus laulaa, pelata, askarrella, jonglöörata, osallistua 

muskariin ja raamattuseikkailuun. Suvilaivaristeily oli pyhisnuorille koulutustapahtuma, toki par-

kanolaisnuoriso sai myös vastuullisia tehtäviä huolehtiessaan pienemmistä koko matkan ajan. Nämä 

tapahtumat sijoittuivat kesäkuulle. Osa lastenohjaajista oli mukana myös varhaisnuorten yöleirillä ja 

siitä jäi mm mukavat siskonpetimuistot lasten kanssa. 



SUVILAIVARISTEILY 

 2016 

 



PYHIS JA MUSARYHMIEN KESÄPÄIVÄÄ 

 
  



KIRPPUTOREILUA REMONTIN ALTA 

Sitten kalenterimme täyttikin tuleva remontti 

seurakuntatalolla. Vaikka omissa tiloissamme 

onkin vain pientä pintaremonttia tiedossa, niin 

tyhjäys täytyi tehdä. Tavaraa on kyllä ajan mit-

taan kasautunut nurkkiin. Ja kerhopisteitä on 

ennen vanhaan ollut toistakymmentä, niin 

voitte vain kuvitella, paljonko perustavaraa on 

kertynyt. Päätimmekin järjestää kirpputorin ja 

kierrättää hyvän vanhan tavaran. Kirpputori sai 

suuren suosion ja kirjat, lelut ja pelit pääsivät 

uusiin koteihin.  

Tavaraa silti riitti, joten päätimme tehdä markkinoille kierrätysonnenpyörän. Voittoina kotiin lähti 

jälleen hyvää käyttökelpoista kierrätystavaraa.  

 

PÄIVÄLEIRIT POIKKEUSHARJUSSA 

Päiväleirit alkoivat. Varaleiripäivätkin otettiin käyttöön, sillä ilmoittautumisia tuli leireille huima 

määrä. Tänä kesänä järjestettiin viisi leiriä, joista yksi oli 5-7-vuotiaille tytöille ja teemana Anna ja 

Elsa. Toinen leiri oli 5-7vuotiaille pojille ja teemana masiinat. Kolme leiriä oli eläinleirejä, joihin 

sai osallistua 3-vuotiaista lähtien.  

Valtavia ilonhetkiä saimme kohdata, kun vanhemmat siirtyivät portista ulos autoilleen ja lapset 

nauttivat päivistä täysin siemauksin. 

Ensimmäinen leiriviikko nautittiin auringonpaisteesta. Iloinen polske rannassa kävi monen tunnin 

ajan. Makkarat paistuivat nuotiolla. Tyttöjen kanssa kokeiltiin myös tikkupullan paistoa. Erilaiset 

maastopolut, pehmoeläinten match-show ja leirikirkon hartaudet täyttivät ajan toisten polskiessa. 

Hiekkaleikit ja keinut sekä nikkarointipaja oli myös lasten suuressa suosiossa. 

Toisella leiriviikolla olikin joka päivä aina ukkoskuuron uhkaa. Saimme silti toteutettua jokaisen 

suunnitelmamme. Hevonen käväisi jokaisella leirillä ja suurin osa ratsaille kiipesikin. Myös marsut 

olivat leireilemässä, olihan kyseessä eläinleiri. Leijona myös tavattiin, siitä kyllä oltiin montaa 

mieltä, oliko se oikea vai ei… 

Eläimet, joista emme välittäneet, olivat ampiaiset, joita tänä kesänä oli poikkeuksellisen paljon leiri-

keskuksessa. Kokeilimme monenlaista hoitoa pistoihin ja väsäsimme ampiaisansat, jotka kyllä toi-

mivat. Viisitoista pistoa ehdimme saamaan leiripäivinä, joista onneksi suurin osa kohdistui nuoriin 

ja aikuisiin. 
 

Kiitollinen näistä jokaisesta leiripäivästä, jokaisesta leiriläisestä ja ohjaajasta, oli sit-

ten palkkalistoilla tai makkarapalkalla! Kaikki olivat tarpeellisia leiripäivien aikana, 

ilman heitä ei tämä olisi toteutunut!  



ANNA JA ELSA -LEIRI  

25.-26.7.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MASIINA -LEIRI 

27.-28.7.2016 
 

 

 

 

 
 

 

 



ELÄINLEIRIT 29.7.-5.8. 

 
 

  



NUORET PYHISOHJAAJAT OVAT LAHJA 

Seurakunnastamme löytyy aktiivinen nuorten pyhäkoulunohjaajien porukka. He antavat aikaansa 

pyhäkoululle, pienemmille lapsille ja seurakunnalle myös näin kesäaikaan. 

Pyhäkoulunohjaajat ovat olleet mukana toiminnassa huoltamassa pienempiä aina 2-vuotiaasta läh-

tien. Ohjelmassa ollut ihan lapsen perushoitoa, hartauden pitämistä, leikkejä, saunottamista ja sylin 

tarjoamista. Nuoret ovat päässeet tositoimiin lasten parissa. Nuoret ovat olleet mukana kesäpäi-

vässä, suvilaivalla, päiväleireillä… Toteutimme myös Kirkkopuisto soi-tapahtuman, jossa nuoret 

lauloivat ja soittivat sekä osallistuivat tilkkutäkki-draamaan papin kanssa. Parin viikon ajan harjoit-

telimme tapahtumaa varten. Miten paljon heillä onkaan mahtavia lahjoja! Jokaisella jotakin ja aina 

etsitään sopiva tehtävä toteutettavaksi, jotta avustaminen tapahtumissa on mielekästä. 

Vapaaehtoistyön asiaa käsittelimme kiitospäivässä Poikkeusharjussa. Nuoret ovat mukana teke-

mässä kehittämistehtävää eräässä koulutuksessa. He osallistuvat siihen mm kertomalla omia koke-

muksiaan ja kehittämisen kohtia ja tekemällä ihan perus pyhisope hommia. Kiitospäivässä nuoret 

eivät ymmärtäneet, että voivat olla ihan niin kuin itse haluavat, kun ovat tottuneet näissä ympy-

röissä huolehtimaan jostain. Päivä oli vain heille, ilman vastuita. Anna-Leena ja Marko Pystykoski 

olivat lahjoittaneet päiväämme paljun kiitoksena nuorten tekemästä työstä lasten hyväksi. Ja sehän 

on todellakin totta, he ansaitsevat suuren kiitoksen, emme pystyisi järjestämään näin massiivia ta-

pahtumia vain lastenohjaajien kesken, vaan nuorten avulla. Kiitos tästä huomion osoituksesta, 

Marko ja Anna-Leena. 

 

 

  

 

 

 

 



KIRKKOPUISTO SOI 31.7.2016

 

 

 

 

 



PIAN ALKAA SYKSYN TOIMINNAT! 

Varhaiskasvatuksen saralla on monenlaista toimintaa tarjolla. Ilmoittautumisia on vielä käynnissä.  

ILTAPÄIVÄPARKKI KOULULAISILLE 

Ensimmäisenä alkaa koulun alkaessa parkkitoiminta 1-6 lk, johon lastenohjaajat antavat oman pa-

noksensa osallistumalla toimintaan jokaisena parkkipäivänä. Parkissa lapsi on koulun jälkeen tur-

vallisessa ympäristössä, jossa on aikuisia läsnä. Lapsi saa välipalan ja parkissa on mahdollisuus 

saada uusia kavereita. Varkkatyöntekijä on parkissa keskiviikkoisin. Häneltä kannattaa kysyä myös 

muusta tälle ikäryhmälle tarkoitetusta kerhotoiminnasta, lapselle järjestetystä mukavasta harrastus-

toiminnasta eri teemoineen. 

MUSAPYHIS JA MUSARYHMÄT STARTTAAVAT 

Seuraavaksi alkavatkin musajutut. Musapyhis ja musaryhmät starttaavat jo koulun alkaessa. Erilai-

set projektit odottavat tekijöitään, uudet laulut laulajiaan ja soitot soittajiaan. Moneen ryhmään 

mahtuu vielä, joten nyt ilmoittautumaan. Tänä syksynä on tiedossa ainakin Martin lauluja ja joulu-

musikaali.  

PÄIVÄ- JA PALLEROKERHOT KÄYNTIIN VIIKOLLA 33 

Päiväkerhot ja pallerokerhot avaavat ovet elokuun puolen välin jälkeen. Vapaita paikkoja kerhoihin 

voi kysellä lastenohjaajilta. Seurakuntatalon remontin vuoksi kokoonnumme alkuun eri paikoissa 

tarjoten lapsille mukavia kerhomuistoja. Kerhossa tulevat tutuksi rukous, muutamat raamatunkerto-

mukset jäävät varmasti lapsille mieleen ja monenlaiset laulut saattavat kuulua myös kotonurkissa 

kerhon jälkeen. 

PERHEILLE MYÖS UUTTA 

Ja perheet, emme ole unohtaneet teitä vaan tarjoamme mukavaa yhdessäoloa teille pienen hartauden 

ja kahvin kera. Viikolla 34 alkaa neljä erilaista kerhoa. NYYTTIKERHO alle 1-vuotiaille lapsille 

ja vanhemmille. Nyytit kainalossa, lattialla tai ulkona rattaissa ja äidit sekä isit nauttimassa vertais-

tuesta muiden samassa elämäntilanteessa olevien kanssa. Juttelua, yhdessäoloa, siitä on nyyttikerho 

tehty. 

UUSI TAAPEROKERHO eli 1-2vuotiaille lapsille ja heidän vanhemmille tarkoitettu kerho. Sama 

meininki kuin nyyttikerhossa, toki nämä taaperot eivät enää pysy niin hyvin paikoillaan kuin nyytti-

kerhossa, joten lapsille laitetaan esiin jotain mielenkiintoista rakennettavaa, tutkittavaa, toki saa äi-

din kainalossakin viihtyä. Taaperokerho muotoutuu tarpeiden mukaan. Tehdään tästä uudesta ker-

hosta mukava kerho! 

RUOKAKERHO KESKIVIIKKOISIN. Eli parasta palvelua, mukavaa yhdessäoloa toimintoi-

neen ja kerhossa tarjolla ruoka sopivalla hinnalla, niin kotiin lähtiessä ei ole nälkä vaan lapsi saa 

mennä suoraan päiväunille. Tähän kerhoon olet tervetullut monen ikäisten lasten kanssa, oli nyytti-

taapero tai kerhoikäinen tai vaikka kaikki. 

PERJANTAISIN TARJOLLA PERHEKERHO jälleen kaikenikäisille. Tässä perhekerhossa tar-

jolla mukavaa juttuseuraa, monenlaista puuhaa ja kahvit sekä mehut. Yhteinen hetki pallero- ja päi-

väkerhon kanssa.  



PERHEET KERHOILEMAAN 

SYKSY 2016 

 Aloitamme toiminnan viikolla 34 Vanhassa pappilassa, missä toiminta 

seurakuntatalon remontin ajan.  
Lisätietoja kerhoistamme löytyy kotisivuiltamme  

http://www.parkanonseurakunta.fi/perhekerho 

Perhekerhoissa juttelemme, hiljennymme hartaushetkeen, leikimme, laulamme, 

askartelemme ja ennen kaikkea vietämme 

aikaa yhdessä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERVETULOA KERHOILEMAAN! 

 

PARKANON SEURAKUNTA 

PERHEKERHO 

perjantaisin klo 9-10.30 

- perheille joissa myös isompia 

lapsia ja esim. kerholaisia 

- yhteinen aloitus päiväkerho-

laisten kanssa 

- tarjolla mehua ja kahvia, mu-

kaan omat eväät 

 

RUOKAPERHEKERHO 

keskiviikkoisin klo 10.30-12 

-perheille joissa myös isompia lapsia 

- kerhoiluun kuuluu yhteinen ruokailuhetki 

alkaen klo 10.30  

(aik. 4 € ja lapset 1 €) 

TAAPEROKERHO 

1-2 vuotiaille  

vanhempineen 

maanantaisin klo 10-12 

- tarjolla kahvi ja mehu, mu-

kaan omat eväät 

NYYTTIKERHO  

alle 1 vuotiaille vanhempi-

neen 

keskiviikkoisin klo 9.30-11 

- mahdollisuus ruokailuun yh-

dessä Ruokaperhekerhon 

kanssa (aik. 4 €, lapset 1 €) 

http://www.parkanonseurakunta.fi/perhekerho


PYHÄKOULUJA MONEEN MAKUUN 

Pyhäkouluväki aloittaa toimintansa elokuun lopussa.  

TANSSIPYHIS aloittaa askeleensa kirkossa, muutama mahtuu vielä tähän ryhmään. Tanssipyhis 

kokoontuu maanantaisin. Tanssipyhis täynnä. 

 

TOUHUPYHIS aloittaa touhunsa vanhassa pappilassa, Touhupyhis on täynnä.  

VIINIKAN PYHIS on kotipyhäkoulu, jonka aloittamisesta ilmoitellaan myöhemmin, mutta kerran 

kuussa perjantaisin ovet aukeaa.  

LAUANTAIPESÄÄN lapsi voi tulla vaikka siksi aikaa kun vanhemmat on kauppareissulla tai len-

killä. Lauantaipesään ilmoittaudutaan tekstarilla. Tiedot tässä lehdessä toisaalla. Lauantaipesä ko-

koontuu nimensä mukaan lauantaisin.  

KERRO KÄSIN-PYHIS saa lapsesi iloitsemaan käsinukeista ja kerronnasta, mukaan mahtuu vielä 

muutama. Tämä pyhis kokoontuu kolme kertaa kahden tunnin ajan pappilassa.  

PUUKÄSSÄPYHIS saa sahat viuhumaan ja odotettavissa puinen hartaus. Puukässäpyhis on 

täynnä, kokoontuu pappilassa sunnuntaisin. 

TULE MUKAAN MUKAVAAN HARRASTUKSEEN!  

 

  



 

TERVETULOA HARRASTAMAAN! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-16 VUOTIAAT PARKANON SEURAKUNNAN 

TOIMINTAAN! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

parkanonseurakunta.fi/lapsille-ja-perheille 

 



Musiikkiryhmät torstaisin seurakuntatalon alakerrassa,  

aloitamme harjoitukset kuitenkin kirkossa ja kokoonnumme siellä remontin ajan. 

Klo 15.15-16 Poutapilvet yli 10 vuotiaat 

Poutapilvissä etsitään lauluniloa,  
opetellaan oikeata äänenkäyttöä,  
äänenmuodostusta. Laulamme yhdessä,  
pienissä ryhmissä tai halutessaan  
soololaulukin mahdollista. Teemme  
säestyksiä lauluihin mahdollisuuksien  
mukaan eri soittimilla. 

klo 16.30-17.15 Kastepisarat 3-5vuotiaat 

Kastepisaroissa lauletaan, leikitään, soitetaan,  
lorutellaan ja tehdään lapsen iän ja kehitystason  

huomioonottavaa muuta luovaa toimintaa.   
Ryhmän toiminta pohjautuu  

kirkkomuskarimateriaaliin. Laulamisen ilon  
ja taidon etsiminen ja löytäminen  

on tässä ryhmässä keskeisiä tavoitteita 
 

klo17.15-18 Kanteleryhmä (jatkava) 

Viime vuonna soittonsa aloittaneet  
jatkavat 5-kieliseen kanteleen soiton  
salohin tutustumista, jos haluat myös  
laulaa kuorossa, jää vielä Pilvennhattarat-ryhmään. 
 

klo 18-18.45 Pilvenhattarat 6-9vuotiaat 

Pilvenhattaroissa musiikin perusteita opetellaan lapsen näkökulmasta. Harjoiteltavat  

laulut tähtäävät usein tulevaan esiintymiseen. Pilvenhattaroissa on kiva laulaa yh-
dessä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilmoittautuminen musiikkiryhmiin kotisivuilla. Musiikkiryhmät aloittavat toimintansa 

to 11.8. Musiikkiryhmiä ohjaa Eleonora Printz 



Pyhäkoulutoimintaa 2-16vuotiaille 

Pyhäkouluihin ilmoittautuminen kotisivuilla 

 

Tanssipyhis 4-12v. maanantaisin klo 16.15-17 srk-talon Sali, alkaa 29.8. (12 lasta), 

aloitetaan harjoitukset kirkossa ja kokoonnumme siellä remontin ajan. 

Tanssipyhiksessä liikutaan, tanssitaan, leikitään hengellisen musiikin tahtiin. Hienolta 
nimeltä sitä kutsutaan liturgiseksi tanssiksi. Pyhiksessä harjoitellaan tulevia esiinty-
misiä varten joita on kaudessa yhdestä kahteen. Tanssipyhikseen otetaan 4-vuoti-
aasta ylöspäin, yläikärajaa ei ole. Ohjaajina Ella Yli-Lankoski, Meea-Maria Ranta-Knuuttila ja 

Tiltu Heinimäki. Taustalla Eleonora. 

Touhupyhis 3-9v. tiistaisin klo 16-17.30  

srk-talon alakerta, alkaa 30.8. (12 lasta) 

Touhupyhiksessä touhutaan monenlaista:  

Leikkejä, laulua, askartelua, leipomista, touhuhartaus, ulkoilua.  

 
Ohjaajina Sanna Viitasalo ja viikoittain vaihdellen Katja Viitasalo, Linda Laurinaho ja Essi Piilola. 

Taustalla Terttu Riihimäki. 

Musapyhis 2-16v. keskiviikkoisin Mustikat klo 17-18, Mansikat klo 18.15-19.15, 
Eleonoralla, Ratisenkatu 8, alkaa 10.8.  

Harjoittelemme lauluja aina tuleville keikoille, retkille, leireille ja konsertteihin. Tu-
tustumme raamatunkertomuksiin ja jumalanpalveluselämään laulaen. Ryhmissä eri-
ikäisiä lapsia, lauluissa pienimmät laulavat kertosäkeitä ja isommat säkeistöjä, joten 
jokainen ikätaso huomioidaan toiminnassa. Osallistumme erilaisiin projekteihin, 
saamme esiintymiskokemuksia. Tervetuloa kodinomaiseen tunnelmaan, osaksi 
suurta musapyhisperhettä. Musapyhikseen otetaan 2-16 vuotiaita, isommat toimi-
vat ryhmän apuohjaajina.  

Ryhmiä ohjaa Eleonora Printz, mukana apuohjaajat Anni ja Ella Puonti, Iida-Maria Isoaho ja Anni 
Kauppila sekä Mila Koivurinne, Kari Kierikka, Juuli Valli ja Merja Kivelä. Musapyhismummona mu-
kana Birgitta Korpela. 

 

 

 



Viinikan pyhis yli 3vuotiaille perjantaisin kerran kuussa klo 18 Sammilla Kausenkatu 

6, aloitusaika myöhemmin. 

Kotipyhäkoulussa kuullaan kertomuksia raamatusta, lauletaan, askarrellaan ja iloi-

taan yhdessä. Ohjaajina Aila Sammi, Merja Kivelä sekä Maria Myyryläinen. 

Lauantaipesä joka toinen viikko klo 10-12 srk-talon vanhassa pappilassa, alkaen 

27.8.  

Lauantaipesässä voit viettää aikaa leikkien, askarrellen, pelaillen. Lauantaipesään ei 

varata joka kertaista paikkaa, vaan ilmoittaudutaan tekstarilla joka lauantaille erik-

seen numeroon 0408049662 kyseisen viikon ke-pe. Ryhmään otetaan aina 15 lasta 

kerralla. Tarjolla mehu ja leipä. Ohjaajina Anni ja Ella Puonti Sekä Nea Tanskanen ja Jenni 

Kuuhimo. Mukana myös Pirjo Puonti. 

Kerro käsin-pyhis klo 17-19 kokoontuu satunnaisesti sunnuntaisin srk-talon päivä-

kerhotiloissa, 4.9., 9.10. ja 6.11.  

Kerrotaan ja keksitään tarinoita käsinukeilla. Tehdään omat käsinuket. Alaikäraja 

5vuotta. (10 lasta) Ohjaajina Kira-Netta Reko ja Anna Myyryläinen. 

PUUKÄSSÄPYHIS saa sahat viuhumaan ja odotettavissa puinen hartaus. Puukässäpy-

his on täynnä, kokoontuu pappilassa sunnuntaisin. Täynnä! Ohjaajina Seppo ja Iida-Ma-

ria Isoaho.  

Lapsille ja vanhuksille yhteisesti 

Vanhusten ja lasten yhteiset pyhäkoulut kokoontuvat maanantaisin klo 9.30 

Rauhalan palvelukeskuksessa 26.9., 10.10., 14.11. ja 28.11. 

Rantakodossa 3.10., 24.10., 21.11. ja 19.12. 

Avoimet ovet kaikille vanhuksille ja lapsille! 

 

 

Lisätietoa  

Eleonora Printz  

vastaava lastenohjaaja 
0408049659 eleonora.printz@evl.fi 

 

Iloisin terveisin 

Parkanon seurakunnan varhaiskasvatus 

mailto:eleonora.printz@evl.fi


PAROONIN MARKKINAT 29-30.7. 

 

SEURAKUNNASSA NÄET, KOET, PÄÄSET MUKAAN OMANA ITSENÄSI,  

ME OLLAAN SUA VARTEN  



Kotikirkko - tuttu ja turvallinen 

 

Kynttilät sytytetään. 

 Uruissa sävelet soivat.  

Alttarin kukat jo nään. 

Kotikirkkoon taas askeleet toivat. 

Kotikirkko, oma paikka, 

siellä yhdessä rukoilla saa. 

Kotikirkossa iloinen laulu 

 kertoo hyvää sanomaa.  

 

 Hiljaisuus niin rauhoittaa.  

 Yhdessä on hyvä kiittää   

 rakastavaa Jumalaa,  

jonka sylissä paikkoja riittää. 

 Kotikirkko, oma paikka,   

 siellä yhdessä rukoilla saa.  

Kotikirkossa iloinen laulu 

kertoo hyvää sanomaa. 

 

  

 

 Jukka Salmisen laulu Kotikirkko Lasten virsi -kirjasta  


